АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 января 2024 г.  № 1/3

г. Асбест

Об утверждении распределения средств федерального бюджета на

финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов и сметы

Асбестовской городской  территориальной избирательной комиссии на

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3.3 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов

в федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 03 февраля 2021 г. № 282/2070-7, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016

года № 7/59-7 «Об инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета,

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального

бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,

другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума»,

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21

декабря 2023 года № 34/190 «Об утверждении распределения средств

федерального бюджета и смет на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,

Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

 2

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета на

финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (приложение № 1).

2. Утвердить смету расходов Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Криничная